
Distancia Cat. Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
6.000 M35 66º IVAN MENDEZ CAMPA 1980 BATHCO RUNNING TEAM 21:55.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M35 77º EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 1981 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22:48.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M35 87º IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25:27.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 8º (7º EQM40) IVAN ARAUZO SARMIENTO 1978 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 19:38.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 32º (7º EQM40) ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 1977 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20:31.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 33º EDUARDO CALLEJO MORA (MADRID) 1979 BATHCO RUNNING TEAM 20:34.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 38º (7º EQM40) ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1978 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20:40.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 42º (7º EQM40) GORKA ROMON SALINAS 1976 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20:49.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 77º (7º EQM40) VICTOR REVUELTA CALDERON 1978 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22:18.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 80º (15º EQM40) EDUARDO COLLADO GARCIA 1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 22:30.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 83º (15º EQM40) IGNACIO RADA GARCIA 1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 22:39.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 84º ANDRES PLATAS IGLESIAS 1978 BATHCO RUNNING TEAM 22:41.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M40 85º (15º EQM40) MARCOS SASTRE RUILOBA 1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 22:58.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M45 66º JUAN CARLOS VILLA VALLE 1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21:41.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M45 69º LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21:52.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M50 24º (7º EQM50) GERARDO LORENZO VALVERDE 1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21:38.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M50 57º RAMON DIAZ SAINZ 1967 EDM CAYON - HELIOS DICA 24:05.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M50 67º (7º EQM50) CESAR BARON BAZ 1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25:59.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M55 4º (7º EQM50) JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21:21.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 M55 27º MARIANO RODRIGUEZ SANTAMARIA 1961 BATHCO RUNNING TEAM 24:24.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

Categoría Masculina

XLIV Campeonato de España Máster de Campo a Través Individual y por Clubes y II de Relevos por Clubes (Collado Villalba, Madrid) 17-03-2019

Federación Cántabra de Atletismo
Dirección: Casa del Deporte. Avda. del Deporte s/n, 2ª Planta - 39012, Santander

Horario de atención al público: Lunes y Miércoles (de 20:00 a 21:15), y Jueves (de 18:45 a 20:00)
CIF: Q.8955012-C / CC: Liberbank, ES52 2048 2000 6134 0029 2688



Distancia Cat. Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
6.000 F35 6º (3º EQF35) ANA LLORENS PEREZ (NAVARRA) 1982 BATHCO RUNNING TEAM 22:50.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F35 12º (3º EQF35) MONICA ARIAS VAZQUEZ (ASTURIAS) 1967 BATHCO RUNNING TEAM 23:58.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F35 13º (3º EQF35) LORENA FANJUL MEJUTO 1976 BATHCO RUNNING TEAM 24:01.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F35 32º (3º EQF35) PAULA MENDEZ PEREZ 1981 BATHCO RUNNING TEAM 26:58.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F35 34º (3º EQF35) ELENA BENITO CASES (MADRID) 1981 BATHCO RUNNING TEAM 27:22.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F40 11º (5º EQF40) MARIA REYES LASO ABASCAL 1977 EDM CAYON - HELIOS DICA (FILIAL) 23:51.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F40 27º (5º EQF40) IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 1972 EDM CAYON - HELIOS DICA 25:31.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F40 30º (5º EQF40) NORA GUTIERREZ ALVAREZ 1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 26:48.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 5º MERCEDES PALACIOS AJA 1970 TRESPACK TEAM 23:38.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 7º (1º EQF45) ESTHER ALVAREZ HERRERO (ASTURIAS) 1970 BATHCO RUNNING TEAM 24:31.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 8º (1º EQF45) ALICIA ANTON MORENO 1972 BATHCO RUNNING TEAM 25:05.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 12º (3º EQF45) EMILIA SAENZ ORTIZ 1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25:28.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 14º (1º EQF45) ESTER CLAUSELL TIRADO (COM. VALENCIANA) 1970 BATHCO RUNNING TEAM 25:49.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 22º (1º EQF45) NICOLE RIBERA TOWNSEND 1972 BATHCO RUNNING TEAM 27:56.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 23º (3º EQF45) LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 28:22.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 24º (3º EQF45) VIOLETA RUSSELL SUAREZ 1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 28:50.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

6.000 F45 26º (3º EQF45) ANA MORENO ARRUZA 1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29:26.0- COLLADO VILLALBA 17-03-19

Categoría Femenina



Distancia (8.000) Cat. Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
2.000 MF35 EDUARDO CALLEJO MORA (MADRID) 1979 BATHCO RUNNING TEAM COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF35 LORENA FANJUL MEJUTO 1976 BATHCO RUNNING TEAM COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF35 ANA LLORENS PEREZ (NAVARRA) 1982 BATHCO RUNNING TEAM COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF35 ANDRES PLATAS IGLESIAS 1978 BATHCO RUNNING TEAM COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF35 EDUARDO COLLADO GARCIA 1978 EDM CAYON - HELIOS DICA COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF35 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 1976 EDM CAYON - HELIOS DICA COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF35 MARIA REYES LASO ABASCAL 1977 EDM CAYON - HELIOS DICA (FILIAL) COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF35 IGNACIO RADA GARCIA 1976 EDM CAYON - HELIOS DICA COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 ANA MORENO ARRUZA 1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 EMILIA SAENZ ORTIZ 1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 JUAN CARLOS VILLA VALLE 1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 ALICIA ANTON MORENO 1972 BATHCO RUNNING TEAM COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 MONICA ARIAS VAZQUEZ (ASTURIAS) 1967 BATHCO RUNNING TEAM COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 MIGUEL ANGEL GIL RODRIGUEZ (MADRID) 1971 BATHCO RUNNING TEAM COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 MARIANO RODRIGUEZ SANTAMARIA 1961 BATHCO RUNNING TEAM COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 GERARDO LORENZO VALVERDE 1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' COLLADO VILLALBA 17-03-19

2.000 MF45 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' COLLADO VILLALBA 17-03-19

5º

31:14.0-

3º 30:22.0-

32:16.0-

4º 28:35.0-

17º

4º

Categoría Mixta

30:49.0-


